Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11»

     ПРИКАЗ

«30»  августа 2024 года                                                                      №  138

х.Красночервонный

О проведении оценочных процедур   по учебным предметам в МОУ СОШ №11 в I

полугодии    2024-2025 учебного года

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 № СК-

228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего образования  по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур  в

образовательных организациях,   планом работы  МОУ СОШ №11 на 2024-2025 учебный

год,    Положением МОУ СОШ №11 о формах, периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости  и промежуточной аттестации обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить график оценочных процедур   по учебным предметам в МОУ

СОШ №11 на   I полугодие 2024-2025 учебный  год   (Приложение № 1).

2.  Классным руководителям довести до сведения учащихся и родителей

(законных представителей) данную информацию до  05.09.2024г.

5.Заместителю директора по УВР Негреба О.В.  разместить данную информацию

на сайте МОУ СОШ №11 до 05.09.2024г.

 6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Негреба О.В.

Директор школы                                                        С.А.Головкова

		2024-09-23T08:49:10+0300
	Головкова Светлана Анатольевна